COMUNE DI CALASETTA

(PROVINCIA DI CARBONIA - IGLESIAS)

Prot. n. égqo Data 3 0 GiU. 1.009

OGGETTO: Attribuzione incarico di collaborazione a Consigliere Comunale.
IL SINDACO

Visto il proprio precedente provvedimento prot. n. 6070 del 22.06.2009 con il quale & stata
disposta la nomina degli Assessori Comunali e del Vicesindaco;

Rilevato che i Consiglieri Comunali possono essere incaricati di studi su determinate
materie e di compiti di collaborazione riferiti allesame e alla cura di situazioni particolari che non
implichino la possibilita di assumere atti a rilevanze estreme, né di adottare atti di gestione
spettanti agli organi burocratici;

Ritenuto pertanto avvalersi dell’ausilio dei Consiglieri Comunali conferendo ad essi incarichi
specifici di collaborazione;

Visto il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267,

Visto lo Statuto Comunale;

INCARICA
Il Consigliere Sig. Mercenaro Cristiano

a quanto indicato in premessa nelle seguenti materie:
- Sport;

Gli assegnatari avranno come punto di riferimento il Sindaco;

Al Sindaco delegante resta salva e impregiudicata la facolta di esaminare, modificare e,
ove occorre, di revocare in tutto o in parte i provvedimenti dei Consiglieri e di dispensarli in
qualunque tempo dagli incarichi;

DISPONE
la trasmissione al Segretario e agli Uffici interessati per materia nonché alla Giunta Comunale per
opportuna conoscenza,

pertanto al medesimo dovra essere consentito, da parte degli Uffici comunali competenti, di
visionare ed eventuaimente acquisire copia degli atti relativi, dietro richiesta verbale.

IL SINDACO

% Ing. Vigo Ant
Per accettaznone / PP ﬁﬁ/I/ [ Mﬂmm_\
Data_03- OY - OCI .

MC\ oy




